[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
19 июля 2019 года                                                                             № 9/70
Об итогах работы Управления образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» за 2018-2019 учебный год
Заслушав информацию Управления образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Информацию об итогах работы Управления образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» за 2018-2019 учебный год принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                          В.П.Крымкин
[image: image1]